

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

386 nr. 18.10.2018

FV1810914

ARC International, s.r.o.

IČO : 44490437

Konečný prijemca

Obec Mojzesovo

DIČ : 2022733636

Obecný úrad

Výpalisko 65

IČ DPH : SK2022733636

94104 Mojzesovo

94002 Nové Zámky

Tel: +421 905585288

Fax:

E-mail : info@arc-slovakia.sk

WWW : arc-slovakia.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Nitre, oddiel Sro, vložka 23717/N



Obec Mojzesovo

Obecný úrad

94104 Mojzesovo

Symboly

Konštantný 0008

Objednávka

Variabilný 1810914

Sp. dopravy

Špecifický

Sp. platby

Bankovým prevodom

Dátum

Vystavenia 09.10.2018

Splatnosti **23.10.2018**

Dodania 09.10.2018

Odberateľ

Školská jedáleň Mojzesovo

Obecný úrad

94104 Mojzesovo

IČO : 000390117

DIČ :

IČ DPH :

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK38 1111 0000 0010 6890 8001

SWIFT UNCRSKBXXXX

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Sada misiek k mixéru s odmerkou	7573	1,0000	ks	3,2900	20%	3,29	3,95 EUR
Kartáč "ryžák"	870	6,0000	ks	0,5483	20%	3,29	3,95 EUR
ks							
Nôž KDS Economy 4 SS kuchynský	41246	1,0000	ks	2,2600	20%	2,26	2,71 EUR
Zapalovač 21cm, 2ks	YW2000020	1,0000	ks	1,8000	20%	1,80	2,16 EUR
Lis na cesnak	FUS225N	1,0000	ks	1,1800	20%	1,18	1,42 EUR
Strúhadlo HANDY, šesťstranné	643744.00	1,0000	ks	6,2400	20%	6,24	7,49 EUR
ks							
Metla gumenná s teleskop.rúčkou	203103	1,0000	ks	10,8900	20%	10,89	13,07 EUR
ks							
Strunový krájač univerzálny PRESTO	420640.00	1,0000	ks	3,0400	20%	3,04	3,65 EUR
ks							
Štetec na pečenie 2ks DOPREDAJ	C80017160	2,0000	set	1,3250	20%	2,65	3,18 EUR
set							
Vareška gufatá 90 cm	61181	2,0000	ks	4,8250	20%	9,65	11,58 EUR
ks							
Vareška oválna 50 cm	61006	5,0000	ks	0,6480	20%	3,24	3,89 EUR
ks							
Obracačka s otvormi PRESTO	420320.00	1,0000	ks	4,2200	20%	4,22	5,06 EUR
2181							
Tlák na mäso PRESTO	420380.00	1,0000	ks	7,5800	20%	7,58	9,10 EUR
Otvárač na konzervy PRESTO	420258.00	1,0000	ks	4,7300	20%	4,73	5,68 EUR
ks							
Škrabka s priečnou čepeľou PRESTO	420104.00	2,0000	ks	1,8000	20%	3,60	4,32 EUR
ks							
Svorčka na vrecká PRESTO 9 cm, 6 ks	420752.00	1,0000	ks	1,2500	20%	1,25	1,50 EUR
set							
Obracačka PRESTO	420318.00	2,0000	ks	3,3050	20%	6,61	7,93 EUR
ks							
Naberačka 220ml, Domotti	81538	1,0000	ks	1,5100	20%	1,51	1,81 EUR
Naberačka 11cm, 0,33L	5000410124	1,0000	ks	12,4400	20%	12,44	14,93 EUR
Naberačka na polievku ALPHA	156052100	1,0000	ks	9,9800	20%	9,98	11,98 EUR
ks							
Tanier plytký CADIX 25cm	H4132	72,0000	ks	0,8372	20%	60,28	72,34 EUR
Panvica FUSION 26 cm	602826.00	1,0000	ks	24,2200	20%	24,22	29,06 EUR
Panvica PRESTO 26 cm	594026.00	1,0000	ks	15,2600	20%	15,26	18,31 EUR
ks							